



PREZYDENT BYDGOSZCZY

Rafał BRUSKI

Bydgoszcz, 1 września 2020 r.

Drodzy Rodzice i Uczniowie,

Nowy rok szkolny to wyzwanie dla nas wszystkich. W jednostkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Bydgoszcz naukę rozpoczyna 42 751 uczniów. Bezpieczeństwo każdego dziecka jest dla nas priorytetem.

Od chwili pojawienia się informacji o dotarciu koronawirusa do Polski, ściśle współpracujemy ze służbami sanitarnymi. Miasto, dyrektorzy oraz kadra pedagogiczna szkół dołożyli wszelkich starań, aby zapewnić uczniom jak najlepsze warunki do nauki, zgodne z zaleceniami Ministerstwa Zdrowia, Ministerstwa Edukacji Narodowej i Generalnego Inspektoratu Sanitarnego. Do wszystkich szkół dostarczyliśmy środki dezynfekujące i ochronne, aby zminimalizować ryzyko rozprzestrzeniania się wirusa.

Dyrektorzy szkół starali się tak zorganizować pracę swojej placówki, aby zapewnić bezpieczeństwo uczniom i nauczycielom. Wprowadzili procedury dotyczące zachowania dystansu społecznego, noszenia maseczek, dezynfekcji rąk, sal lekcyjnych, zachowań na przerwach, przemieszczania się po budynku itp.

Wprowadzenie i przestrzeganie procedur jest uciążliwe. Pamiętajmy jednak, że bezpieczeństwo i zdrowie społeczności szkolnej, w tym uczniów, nauczycieli i innych pracowników, a także ich rodzin, jest dla nas najważniejsze. Musimy zrobić wszystko, by zminimalizować ryzyko zachorowań na COVID-19. Rozmawiajmy z dziećmi, dlaczego wprowadzono w szkole obostrzenia i jakie są konsekwencje ich lekceważenia. Na każdym kroku dawajmy swoim zachowaniem dobry przykład.

Drodzy Rodzice, pamiętajcie o tym, aby dziecko przychodziło do szkoły zdrowe. Uczniowie z katarem, kaszlem, bólem głowy, podwyższoną temperaturą ciała, powinni zostać w domach.

Jako Miasto dołożyliśmy wszelkich starań i na bieżąco dostosowujemy się do aktualnej sytuacji epidemiologicznej. Chcemy, aby w tym trudnym czasie bydgoszczanie czuli się jak najbezpieczniej. Proszę Państwa o dalsze zachowanie wszelkich środków ostrożności w pracy, komunikacji miejskiej, sklepach, oraz w każdym aspekcie codziennego życia. Proszę o odpowiedzialność za siebie i innych.

*z poważaniem*  
*Rafał Bruski*

